
MUN/C/PAIJDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN NO 4 0 0
NEUQUÉN, 0 8 JUL 2011

VISTO:

El Expediente OE 4701-M/11, y la Orden de Pago N° AC5222/11, a
nombre de HAIQUE Ana Carina, por $ 5000-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Coordinador General de la Unidad de Gestión del Hábitat, con destino a
cubrir gastos por "Capacitación en el marco del Convenio de Asistencia Técnica con la
Asociación Civil Arca";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota s/n° de fecha 10/06/11 de la Coordinación Administrativa de la Unidad Gestión del
Hábitat, contando con el V°B° del Coordinador General;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado
	 ------ mediante Orden de Pago N° ACO5222/11 a nombre de HAIQUE Ana Carina ,
por la suma de PESOS CINCO MIL ($ 5000) de acuerdo al Anexo I que forma parte de la
presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGISTRESE cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHIVESE

Es copia Ido: BIANCHI 

Publicación ioleeln Oficial

Municipal Ny 	 g 
Fa ti: 11. Or+ 12°11 



fdo: BIANCHI

MUNICIPAIJEMD
DE NEUQUEN

ANEXO I

comer:pro
2808-00158177 CHANGOMAS Wel Mart Argentina sil $ 5105
0002-00001909 EL TANO de Daniel Manzini $ 270.00
2808-00158176 CHANGOMAS Wal Mart Argentina srl $ 433.17
0001-00000023 DULCE MALVINA de Riego María Isabel $ 62.00
0002-00001912 EL TANO de Daniel Manzini $ 250.00
0004-00000029 DULCE MALVINA de Beltrasan SRL $ 93.00
0005-00004047 CASA DE LAS EMPANADAS Tarig SRL $ 149.00
0002-00000211 PUNTO PATAGONICO de Sergio Federico Povedano $ 510.00
0003-00036540 BETOS Costanzo Diego $ 78.00
2096-00089754 SA IMPORTADORA Y EXP. DE LA PATAGONIA $ 53.00
0002-00216348 PIRE Claudio Victor Ferretto $ 40.00
0072-00098000 SUPERMERCADOS TOPSY Centro Distribuidor del Comahue SA $ 22768
0001-00000514 BON APPETIT de Garcia Olga $ 16100
1923-00130714 JUMBO RETAIL ARGENTINA SA $ 338.15
0002-00001237 FRIGORÍFICO DE CARNES de Stella Maris Moreno $ 262.00
0001-00000004 LA FAMILIA de Jorge martín Sánchez $ 100.00
0001-00000005 LA FAMILIA de Jorge martín Sánchez $ 500
0002-00001238 FRIGORÍFICO DE CARNES de Stella Maris Moreno $ 228.00
0012-00072431 HOTEL DEL Comahue Arona SA $ 258.00
0002-00001240 FRIGORÍFICO DE CARNES de Stella Maná Moreno $ 20.50
0002-00001239 FRIGORÍFICO DE CARNES de Stella Maris Moreno $ 409.44
0002-00000909 ACHE de Sur Actividades SRL $ 27.00
0002-00041316 LA TARTARUGA de Gauna Antonio Octavio $ 233.00
0001-00000154 DE PASO HOSTEL de Claudio Martín Canova $ 700.00
0442482 Recibo de de	 sto 	  $ 37.01

Es copia


	Page 1
	Page 2

